满洲里市口岸管理办公室公路口岸旅检楼地热、台阶及相关口岸设施 土建维修工程竞争性磋商成交公示

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里市口岸管理办公室委托,采用竞争性磋商方式,对满洲里市口岸管理办公室公路口岸旅检楼地热、台阶及相关口岸设施土建维修工程进行采购,现就本次采购的成交结果公告如下。

项目名称:满洲里市口岸管理办公室公路口岸旅检楼地热、台阶及相关口岸设施土建维修工程竞争性磋商

批准文件编号: 满财购准字(电子)[2020]0062号

采购文件编号: NCLZC-2020016

开标日期: 2020年7月28日上午09:30分

采购内容:满洲里市口岸管理办公室采购公路口岸旅检楼地热、台阶及相关口岸设施土建维修工程(详见工程量清单)

质量标准:达到国家现行质量验收规范合格标准

评标专家:程晓勇(磋商小组组长)、穆云波、杨树博(采购人代表)

成交供应商如下:

满洲里泰润装饰工程有限公司,地址:内蒙古自治区满洲里市北方市场综合楼西-1707响应报价为人民币¥:2718658.00元:

以上成交结果公示 3 日(公示期为 2020 年 7 月 29 日 — 2020 年 7 月 31 日),请成交供应商在公示期间到采购代理机构领取成交通知书并办理相关手续,按规定时限和程序签订政府采购合同;如认为成交结果使自己的合法权益受到损害的,可在成交结果公示有效期内向采购单位和采购代理机构提出质疑。

采购单位名称: 满洲里市口岸管理办公室

地址: 满洲里公路口岸口岸办办公楼

邮政编码: 021400

联系人: 杨先生

联系电话: 0470-6260072

采购代理机构:内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址: 内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

邮政编码: 021400

联系人: 王女士

联系电话: 0470-6269998

五、工程量清单汇总表

		其中			
序号单位工程名称	金额 (元)	暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规费 (元)	
旅检大楼室内外改造工程(一楼大厅东西两侧大理石地面、花坛、台阶、室内破损大理石 更换)	966225. 00	420924.00	14195. 00	37303.00	
验包楼二层维修工程	116529.00		2763. 00	6569. 00	
旅检大楼室内地暖改造工程	220384.00		1285. 00	8343.00	
旅检楼南侧地面及道板修复工 程	1377057.00	96413. 00	14177. 00	34437.00	
货检、办公楼外理石维修及新 建散水工程	44243. 00	10656. 00	791. 00	1881. 00	
These Parks					
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1					
- Failer		**			
1566					
		美洲日主 為			
	1/3	NAME AND A			
合 计	2724438.00	527993.00	33211.00	88533.00	
	旅检大楼室内外改造工程(一楼大厅东西两侧大理石地面、花坛、台阶、室内破损大理石更换)验包楼二层维修工程旅检大楼室内地暖改造工程旅检楼南侧地面及道板修复工程	旅检大楼室内外改造工程 (一楼大厅东西两侧大理石地面、花坛、台阶、室内破损大理石更换) 验包楼二层维修工程 116529.00 旅检大楼室内地暖改造工程 220384.00 旅检楼南侧地面及道板修复工程 1377057.00 货检、办公楼外理石维修及新建散水工程 44243.00	旅检大楼室内外改造工程(一楼大厅东西两侧大理石地面、花坛、台阶、室内破损大理石更换) 验包楼二层维修工程 116529.00 420924.00 旅检大楼室内地暖改造工程 220384.00 旅检楼南侧地面及道板修复工程 1377057.00 96413.00 货险、办公楼外理石维修及新建散水工程 4243.00 10656.00	单位工程名称 金额(元) 暂估价 安全文明 施工费 (元)	

供应商: 满洲里泰润装饰工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人或法人授权代表(签字或盖章):

2020年07月21日

最终报价表

采购文件编号: NCLZC-2020016

单位:人民币(元)

			1 1207 CPQ 119 (70		
项目名称	响应报价	计划工期	工程地点	质量标准	
公路口岸旅检楼 地热、台阶及相关 口岸设施土建维 修工程	¥:27/8658.	自合同签 订之日起 90 日历天	满洲里公路 口岸旅检大 楼内外及旅 检场区等	达到国家现行质 量验收规范合格 标准	

响应报价:(大写意馆的影话的中传的用格概述小写)¥: 27/8658. 元

供应商单位名称: 满洲里泰润装饰工程有限公司

供应商: 满洲里泰润装饰工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人或法人授权代表(签字或盖章):

2020年07月28日